平成２８年８月吉日

公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

会 員 各位

公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

福利厚生担当 杉野 幸秀

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会地域対抗
  チャリティソフトボール大会について（ご案内）

季夏の候、会員の皆々様にはますます御健勝のことと喜び申し上げます。
さて、今回も、標記のように公益社団法人岐阜県診療放射線技師会地域対抗チャリティソフトボ

ール大会と銘打ち熊本地震災害義援金受付箱を設置しチャリティ募金を行います。
大会は下記要領にて開催致しますので、運動不足の方や親睦を深めたい方、また女性など多数ご

参加くだいますようお願い申し上げます。

記

日  時：平成２８年１0 月２３日（日）

午前９時００分～午後３時３０分（左記時間内に募金）

場 所：中日本自動車短期大学グランド

参 加 費：１，０００円（一人）

参加チーム：岐阜地域・西濃地域・中濃地域・東濃地域・飛騨地域

（地域で人数がそろわない場合、混成地域として行います）

申し込み先：各地域理事にお申し込みください

プログラム

９：００ 開会式・準備体操

９：３０ 第一試合 西濃地域 ＶＳ 飛騨地域 審判：岐阜、東濃

１０：４０ 第二試合 岐阜地域 ＶＳ 東濃地域 審判：西濃、中濃

１１：５０ 第三試合 中濃地域 ＶＳ 飛騨地域 審判：岐阜、東濃

１３：００ 第四試合 西濃地域 ＶＳ 東濃地域 審判：中濃、飛騨

１４：１０ 第五試合 岐阜地域 ＶＳ 中濃地域 審判：西濃、飛騨

１５：２０ 閉会式（表彰）

（昨年度の対戦のない試合としました。また順位は勝率・得失点差・得点・失点で決定します）

注意事項・協力事項など

※ 当日の状況により試合の組合せなど変更する場合があります。

※ 審判員は対戦していないチームからの選出をお願いします。

※ 昼食・お茶等用意致しますが、進行都合上各チームの判断でお取りください。

※ 各チームが使用する野球用具に関しチームにて管理を行ってください。

※ 対戦試合が多いためスピードアップにご協力ください。

※ 参加者全員スポーツ保険に加入します。